
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR Á

REITORIA                 

              
              PORTARIA Nº 490/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo nº 003080/2013 - 15, 

oriundo da Reitoria Gabinete;  

RESOLVE

Exonerar, a pedido, o servidor  ERICK NELO PEDREIRA,  pertencente 

ao Quadro de Pessoal da Universidade Federal do Pará, do Cargo de Pró-Reitor 

de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, CD-2, a partir de 01 de fevereiro 

de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitora.


	Horacio Schneider

